
SOCIETE DE ROQUETOIRE

Concours du 21/06/2014 sur CLERMONT

Point extrême : 148 kmsPoint avant : 132 kms33 pigeons lâchés à 07:15

Catégorie : Vieux

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 212

Amateur Pig.enga

5

Reception feuilles
ROQUETOIRE

33

Sociétés
5 33

Réclamations admises jusqu'au : 05/07/2014 Réclamation par écrit jusqu'au Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

GOTTRANT GIOVANNY
GOTTRANT GIOVANNY
GOTTRANT GIOVANNY
GOTTRANT GIOVANNY
GOUDU Freddy
GOUDU Freddy
FERLIN J-Michel
GOUDU Freddy
GOUDU Freddy

Insc/Eng
LUMBRES

FLECHIN

QUIESTEDE

Distance
294238
283914
289883
238172
305300
245798
235951
305295
305274

Constaté Ecart
2012
2013
2012
2013
2013
2013
2013
2013
2013

Pén.
1
5
3
2

15
2
2
4
6

Classé
/
/
/
/
/
/
/
/
/

Place

5
5
5
5

16
16
5

16
16

Amateurs / Colombier
147737

2
3
4

132706
2

146476
3
4

Ch Fce
09:07:22
09:13:38
09:13:55
09:14:22
09:04:59
09:05:07
09:20:38
09:12:24
09:12:27

1
1
1
1

-1
-1

-15
-1
-1

10
10
10
10
10
10

10
12

1312,634
1243,403
1240,445
1235,776
1204,958
1203,501
1168,225
1128,932
1128,133

1
2
3
4
5
6
7
8
9

100,00
88,89
77,78
66,67
55,56
44,44
33,33
22,22
11,11

Logiciel homologué par la Fédération Colombophile Française    N° d'homologation N°10     Site-> www.milbled.com 1/1

http://www.milbled.com

