Féderation Colombophile de la 1ère Région

N°: 212

Concours du 21/06/2014 sur CLERMONT

SOCIETE DE ROQUETOIRE

33 pigeons lâchés à 07:15

Catégorie : Vieux

Point extrême : 148 kms



Sociétés	Amateur	Pig.enga	Reception feuilles
ROQUETOIRE	5	33	
	5	33	

Réclamations admises jusqu'au : 05/07/2014 Réclamation par écrit jusqu'au

www.milbled.com	Licence n°: 1158

Place	Amateurs / Co	Amateurs / Colombier Matricule		Insc/Eng Distar		Distance	Constaté	Ecart	Pén.	Classé	Ch Fce	
1	GOTTRANT GIOVANNY	LUMBRES	294238	2012	1 / 5	5 /	147737	09:07:22	1	10	1312,634	100,00
2	GOTTRANT GIOVANNY		283914	2013	5 / 5	5	2	09:13:38	1	10	1243,403	88,89
3	GOTTRANT GIOVANNY		289883	2012	3 / 5	5	3	09:13:55	1	10	1240,445	77,78
4	GOTTRANT GIOVANNY		238172	2013	2 / 5	5	4	09:14:22	1	10	1235,776	66,67
5	GOUDU Freddy	FLECHIN	305300	2013	15 / 1	6	132706	09:04:59	-1	10	1204,958	55,56
6	GOUDU Freddy		245798	2013	2 / 1	6	2	09:05:07	-1	10	1203,501	44,44
7	FERLIN J-Michel	QUIESTEDE	235951	2013	2 / 5	5 /	146476	09:20:38	-15		1168,225	33,33
8	GOUDU Freddy		305295	2013	4 / 1	6	3	09:12:24	-1	10	1128,932	22,22
9	GOUDU Freddy		305274	2013	6 / 1	6	4	09:12:27	-1	12	1128,133	11,11

Point avant: 132 kms